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SAK 20/13 Utdanningsrelaterte nettsider 
Forslag til tekst som skal ligge på instituttets førsteside og som kan være viktig for rekrutteringen ble 
diskutert.  

Vedtak: UU godkjenner tekstforslaget. Endelig tekstforslag tas opp med instituttledelse og stab for 
endelig godkjenning. Det må avklares om førstesiden skal brukes til studentrekruttering eller fronte 
andre sider ved instituttets virksomhet. 

 

SAK 2/14 Obligatorisk essayseminar på SANT350 for studenter som ikke følger ordinært løp  
Det vil hvert vårsemester være et par masterstudenter som returnerer fra feltarbeid. Det er studenter 
som har brukt ett semester på å studere språk før de går i gang med feltarbeidet. De studentene som 
returnerer fra felt ved nyttår, vil ikke få tilbud om samme type essayseminar som de som returnerer 
etter sommeren, så spørsmålet er hvordan vi best kan få studentene i gang med skrivingen på 
vårsemesteret. 

Vedtak: På vårsemesteret vil de studentene som akkurat har returnert fra feltarbeid, bli invitert til å 
delta på skriveseminaret som ordinært settes opp på våren. Det blir opp til den som skal arrangere 
skriveseminaret å se an gruppen, om de nye studentene skal delta på lik linje som de andre (og på den 
måten få godkjent essayseminaret), eller om de skal skrive tekst og levere veileder utenom, slik at det 
blir en muntlig høring med to fra stab. 

 

SAK 10/14 Programsensorrapport for MPhil-programmet  
Det ble diskusjon rundt programsensorrapporten om hvilket mandat programsensor har, vår nytte av 
innholdet i rapporten og hvilken bestilling vi bør gi programsensor.  
 
Vedtak: UU tar programsensors rapport om MPhil-programmet til etterretning. De ressursmessige og 
strukturelle aspektene som kommenteres, må ses i lys av en større kontekst som har å gjøre med 
instituttets økonomiske rammebetingelser og fagpolitiske veivalg. 

 

SAK 11/14 Forslag om nytt emne: «Poverty, Welfare and Marginalisation»  
Professor Andrew Lattas har utarbeidet et forslag til nytt emne som skal erstatte dagens SANT230 
Urban Anthropology. Emnet vil ta utgangspunkt i SANT 230-tema, men fokusere på «sosiale 
problemer» i bredere forstand. Samtidig vil omfanget utvides fra 10 til 15 studiepoeng.  

Det nye emnet vil være et godt tilbud for utvekslingsstudenter (da har vi 15 sp som undervises på 
engelsk både vår og høst), samtidig antar vi at emnet i kraft av sitt tema vil være attraktivt både for 
antropologistudenter og som frie studiepoeng for andre programstudenter.  

Vedtak: UU støtter forslaget om å omskape dagens SANT230 til et 15 poengs emne om «Poverty, 
Welfare and Marginalisation». SANT 230 i dagens utgave undervises siste gang høst 2014, mens nytt 
15-poengs emne lanseres høst 2015. Fra og med 2017 skal SANT240 gå på vårsemesteret. 
Nødvendige studieplanendringer meldes innen fristen 15. oktober 2014. 

 



SAK 12/14 Sensorordninger  
Universitetets- og høyskoleloven har fått en endring i reglementet ang. klagesensur; ny ordning er at 
all klagesensur skal behandles som såkalt blindsensur, dvs. at ny klagekomité verken vil få kjennskap 
til eksamensbesvarelsens karakter, begrunnelse fra sensor for karakteren som er satt, eller begrunnelse 
fra student på hvorfor studenten ønsker ny vurdering. Endringen trer i kraft fra og med 1. august 2014 
og gjelder alle klager på sensur. 

1. Klage på emneeksamen: Institutt for sosialantropologi mottar få klager på emneeksamener, 
sannsynligvis fordi vi gir gode begrunnelser til studenter som ber om det. Dette er det viktig at 
vi fortsetter med. I forbindelse med innføring av blind klagesensur, må vi nå i tillegg utarbeide 
gode skriftlige sensorveiledninger som kan gis klagekomité sammen med eventuelle klager, 
slik at vi sikrer en likeverdig sensur for de som klager og de som ikke gjør det. Nyttig 
informasjon om konteksten for emneeksamenen (pensumgjennomgang, vektlegginger på 
forelesninger, intensjoner i oppgaveformuleringer etc.) har tidligere blitt formidlet muntlig på 
sensurmøte, og dette må nå gjøres skriftlig. 

Vedtak: Alle emneansvarlige må skrive en sensorveiledning i forbindelse med hver 
emneeksamen. Denne skal distribueres til eventuelle medsensorer i den ordinære 
sensurperioden og være klar til å sendes ut til klagekomite sammen med de 
eksamensbesvarelsene vi mottar klage på. 

2. Klage på sensur av masteroppgave: Den siste tiden har instituttet mottatt flere klager enn 
vanlig på sensur av masteroppgaver. Vi må da sette ned en klagekomité, med en ekstern og en 
intern sensor. Dersom den nye komiteen ender opp med å gi en annen karakter på 
masteroppgaven enn den opprinnelige sensuren, må det i tillegg gjennomføres ordinær 
muntlig eksamen. Det ble diskutert i møtet hvordan den nye komiteen skal settes ned. 

Vedtak: Ved klage på masteroppgave, skal programansvarlig (ikke veileder) sette ned en 
klagekomité. Dersom programansvarlig selv er veileder for en student som klager, er det UU-
leders ansvar å sette ned klagekomité. Studentene får ikke informasjon om hvem som sitter i 
klagekomité før etter ny sensur har falt. 

 

SAK 14/14 Studieplanendringer 2014 
Studieplanendringer som meldes inn denne høsten dreier seg i all hovedsak om nedleggelse av emner 
som har inngått i bachelorgraden i utviklingsstudiet og opprettelse av et nytt emne SANT240. 

Vedtak: Endringene ble gjennomgått og godkjent av UU med de endringer som framkom i 
møtet. 

 


